
PORTARIA Nº 295 DE 04 DE JULHO DE 2023 

O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições, tendo em vista o Edital de Abertura de Inscrições – 
001/2023, de 06/05/2023, do resultado da Homologação da Seleção Reda, 
publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia em 30/06/2023, e 
considerando que para a Função Temporária de Técnico Administrativo 
Temporário para a Cidade de Itapetinga a sequência numérica da classificação 
saiu incorreta, RESOLVE: 

1. Republicar a relação dos candidatos Habilitados para Função Temporária 
de Técnico Administrativo Temporário para a Cidade de Itapetinga, constante 
na PORTARIA 295. 

1.2. Informar que os demais resultados permanecem inalterados. 

2. Homologar o Resultado Final do Edital de Abertura 001/2023, para a 
Cidade de Itapetinga. 

- Ampla Concorrência –  

20007956 – Técnico Administrativo Temporário - Administrativa – Itapetinga 

N° Inscrição Candidato CPF Pontuação 

1 1027607 RENATA SAMPAIO MAFRA DE SANTANA xx2.26x.565-24 10 
2 1026394 CRISTIANE PORTO CARDOSO SILVA x33.9x4.235-4x 10 
3 1026177 RAFAEL SANTOS E SANTOS x3x.63x.x25-xx 10 
4 1026773 ELTON FERREIRA DA SILVA 843.x63.355-34 10 
5 1026013 LUANA PEREIRA SILVEIRA 843.68x.475-9x 10 
6 1025349 TAMARA PEIXOTO DA SILVA x49.x62.955-5x 10 
7 1027083 BEATRIZ BRITO DA SILVA xx4.449.555-43 10 
8 1026667 IAGO ROBERTO PORTO DOS SANTOS x57.x53.355-47 10 
9 1025246 ANALU COSTA PEREIRA DE SOUZA x32.764.365-x7 10 
10 1026397 ALESSANDRA FERREIRA CARVALHO 86x.823.435-4x 10 
11 1030237 LETÍCIA MAGALHÃES SOUZA SANTOS x76.xx3.695-43 10 

 

- Cota de Negros - 20007956 –  

Técnico Administrativo Temporário - Administrativa – Itapetinga 

N° Inscrição Candidato CPF Pontuação 

1 1026773 ELTON FERREIRA DA SILVA 843.x63.355-34 10 
2 1030237 LETÍCIA MAGALHÃES SOUZA SANTOS x76.xx3.695-43 10 
3 1026397 ALESSANDRA FERREIRA CARVALHO 86x.823.435-4x 10 

 


